
 
PP  OO  ZZ  VV  ÁÁ  NN  KK  AA  

 
na Zemskou výstavu MSS CHPH  

 

VVýýssttaavvaa  pprroobběěhhnnee  vv  ssoobboottuu  2266..1111..22002222  oodd  99..0000  hhooddiinn  
v Kulturním domě v Prusinovicích u Holešova 

(souřadnice: 49°22´41", 17°35´22") 
  

Vystaveny budou kolekce nejúspěšnějších  holubů MSS, 
kolekce Generálního mistra, Mistra DT, Mistra KST  

a kolekce vítězů zemských závodů v roce 2022 
 

Po celou dobu výstavy bude zajištěno bohaté,  
a na výstavách v Prusinovicích již vyhlášené, občerstvení 

Součástí výstavy je také již tradiční velká tombola s hodnotnými cenami 
 

V krátké přednášce představí MVDr. Polášek možné postupy, jak připravit 
holuby z veterinárního hlediska na novou sezonu 

 
Prodej chovatelských potřeb zajišťuje po celou dobu výstavy 

firma Fauna - Hradil 
   
 
 

Srdečně zvou pořadatelé z MS Holešov 
 
 
 
 ORIENTAČNÍ PROGRAM VÝSTAVY: 
  
   7.00 - 8.45 přejímka holubů 
   9.00  ZAHÁJENÍ VÝSTAVY 
 10.00  přednáška – veterinární péče před závodní sezonou  
 12.00  vyhodnocení soutěží MSS 2022 
 13.30  velká tombola 
 15.00  oficiální ukončení výstavy 
 
 

 

 

 

  


